Ajustada la demanda a las formalidades legales, mediante auto 

interlocutorio No. 153 del 26 de agosto de 2020, se ordenó librar 

mandamiento de pago en la acción EJECUTIVO a favor de ABOGADOS 

ESPECIALIZADOS EN COBRANZAS S.A. (AECSA) contra JHON ELKIN 

PALACIO AGUDELO; por la suma de cuarenta y un millones quinientos 

cincuenta y nueve mil seiscientos doce pesos ($41.559.612), saldo al capital 

constituido en el pagaré No. 5105731; más los intereses de mora que se 

liquidarán a la tasa máxima legal certificada por la Superintendencia 

Financiera, exigibles a partir del 11 de agosto de 2020 (fecha de 

presentación de la demanda), hasta que se verifique el pago total de la

[...]

Se ordena cumplir la obligación determinada en el mandamiento 

de pago librado el 26 de agosto de 2020, en el proceso EJECUTIVO de 

MENOR cuantía a favor de ABOGADOS ESPECIALIZADOS EN 

COBRANZAS S.A. (AECSA) contra JHON ELKIN PALACIO AGUDELO; por 

la suma de cuarenta y un millones quinientos cincuenta y nueve mil 

seiscientos doce pesos ($41.559.612), saldo al capital constituido en el 

pagaré No. 5105731; más los intereses de mora que se liquidarán a la tasa 

máxima legal certificada por la Superintendencia Financiera, exigibles a 

partir del 11 de agosto de 2020 (fecha de presentación de la demanda),